[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18_» __ мая__ 2011 г.                                                                  № 216 - п
Об утверждении перечня муниципальных

услуг и муниципальных функций,  предоставляемых
(исполняемых) администрацией муниципального
образования город Сорск, ее структурными
подразделениями, организациями и учреждениями
         В соответствии с Федеральным законом  от 27.07. 2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных  услуг»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить перечень муниципальных услуг и  государственных  и  муници –
пальных функций,  предоставляемых  (исполняемых) администрацией муниципального образования город Сорск, его структурными подразделениями, организациями и учреждениями (приложение к данному постановлению).

       2. Первому заместителю главы   Михееву В.Р., заместителю главы по социальным вопросам Шимель Т.С., заместителю главы по финансовым и  экономическим  вопросам Бондаренко М.Н., управляющему делами администрации Журавлевой А.В., начальнику отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом Шлапуновой О.В. обеспечить разработку административных регламентов  предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций  в структурных подразделениях и отделах администрации по подведомственности.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                                            А.А. Жуков

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск